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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 JASON LAU CHUN HEI 劉劉劉 13.79"2453 - 7

2 黎黎黎 14.24"8545 - 7

3 CHAN LONG TING MARIO 陳陳陳 14.40"2256 - 6

4 MA CHING HONG NICHOLAS 馬馬馬 14.41"2663 - 8

5 LI LOK HIM 李李李 14.54"2603 - 2

6 NG LUCAS QULONG 吳吳陳 14.62"2722 - 2

7 陳陳黎 14.66"8535 - 3

8 FONG PAK HANG 方方方 14.67"2381 - 3 14.662"

9 IP CHUEN YAN 葉葉葉 14.67"2425 - 5 14.668"

9 KOO CHEUK FUNG 古古古 14.67"8577 - 8 14.668"

11 LAU KWOK HAY 劉劉劉 15.06"2541 - 8

12 WU YEE WING 吳吳吳 15.08"2867 - 6

13 HO ISAAC 何何何 15.11"2406 - 4

14 MAK HO YIN 麥麥麥 15.12"2686 - 5

15 LEUNG CHUN YIU 梁梁梁 15.13"8587 - 4

16 SZE VINCENT PAK HIN 施施施 15.15"2781 - 5

17 LEUNG CHEUK HEI 梁梁何 15.17"2581 - 4

18 LO CHEUK KIU 盧梁盧 15.20"2615 - 6

19 LEE JAYDEN HO LAM 李李李 15.25"2574 - 7

20 MEGA SIN CHAK CHI 冼冼冼 15.54"2694 - 8

21 WONG TSZ CHUN 黃黃劉 15.55"8597 - 7

22 YIU YAT TUNG 姚姚姚 15.60"2912 - 3 15.596"

23 LEE CHI HO CHARLES 李李李 15.61"2566 - 3 15.604"

24 JAKE PANG 彭李彭 15.61"2447 - 3 15.609"

25 WONG HOI YU 黃黃黃 15.65"2843 - 3

26 LEE CHEUK HIN 李梁施 15.78"2556 - 8 15.776"

27 LEUNG KING CHUNG 梁梁梁 15.78"9102 - 1 15.777"

28 ANTON PER NILSSON 15.78"2242 - 6 15.779"

29 TANG LAP YIN JOVAN 鄧鄧鄧 15.82"2805 - 4

30 梁黎梁 15.86"8521 - 7

31 CHAU TSZ LOK 周周李 15.92"2282 - 4

32 KWOK MING HEI 郭郭郭 15.96"2462 - 7

33 CHEE KA KI 朱朱朱 16.00"8567 - 2

34 LEUNG JAN SAU DAVID 梁梁梁 16.03"2482 - 5
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35 IU NOK YIN GIFT 姚姚鄧 16.04"2432 - 8 16.036"

36 LAI PAK HO DEO 黎施黎 16.04"2497 - 5 16.038"

37 LAU HO LONG 劉李陳 16.07"2531 - 6

38 FUNG CLAYTON 馮梁李 16.08"2394 - 2 16.071"

39 CHIU CHING YIN 招招麥 16.08"2346 - 2 16.073"

40 CHEUNG YU HEI 張張劉 16.33"2331 - 2

41 鄧劉劉 16.39"8551 - 1

42 LUM RYAN 李林麥 16.42"2655 - 8

43 ZHAO ANJUN LEO 趙趙趙 16.58"2935 - 2

44 CHAN YEE, TIMOTHY 陳陳 17.12"2263 - 5

45 LAM YUK TING 李林林 18.39"2524 - 5

蘇李古 DNS2224 - 4

LO HOI CHUN 羅羅彭 DNS2633 - 6

MA JACK ERI TIN CHING 馬馬馬 DNS2674 - 3

SIU YUK NAM 蕭蕭蕭 DNS2754 - 6

TO KAI CHIT 杜杜黎 DNS2816 - 7

YEUNG MAN CHUN 楊楊楊 DNS2893 - 4
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 JASON LAU CHUN HEI 劉劉劉 13.97"2451 - 4

2 MA CHING HONG NICHOLAS 馬馬馬 14.22"2661 - 6

3 黎黎黎 14.29"8541 - 3

4 CHAN LONG TING MARIO 陳陳陳 14.54"2251 - 5

5 LI LOK HIM 李李李 14.56"2601 - 8

6 NG LUCAS QULONG 吳吳陳 14.58"2721 - 7

7 FONG PAK HANG 方方方 15.07"2381 - 2

8 陳陳黎 15.10"8531 - 1
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LI CHEUK LONG 李梁陳 28.95"8941 - 1

2 YAN KAI YIN 甄甄鄧 29.21"2874 - 4

3 黎黎黎 29.79"8543 - 7

4 LI LOK HIM 李李李 30.50"2602 - 3

5 LO CHUNG WANG 羅羅羅 30.76"2621 - 5

6 陳陳黎 31.37"8534 - 7

7 IP CHUEN YAN 葉葉葉 31.88"2422 - 2

8 LEUNG CHEUK HEI 梁梁何 31.91"2581 - 8

9 HO ISAAC 何何何 31.99"2401 - 3

10 CHAU TSZ LOK 周周李 32.58"2282 - 6

11 WONG TSZ CHUN 黃黃劉 32.62"8594 - 2

12 CHENG SHUN LAM 鄭鄭鄭 32.65"2292 - 5

13 LAI PAK HO DEO 黎施黎 32.82"2492 - 4

14 LEE CHEUK HIN 李梁施 33.00"2553 - 6 32.997"

15 CHEUNG MARCUS 張張劉 33.00"2323 - 3 32.999"

16 LEUNG JAN SAU DAVID 梁梁梁 33.41"2481 - 7

17 IU NOK YIN GIFT 姚姚鄧 33.44"2431 - 6

18 HO TIN YU 何馬何 33.47"2411 - 2

19 KWOK MING HEI 郭郭郭 34.03"2462 - 8

20 梁黎梁 34.60"8524 - 5

21 ZHAO ANJUN LEO 趙趙趙 34.74"2934 - 8

22 CHUNG CHIU MING 鍾鍾鍾 35.08"2372 - 7

23 CHIU NGAI HAANG 趙趙趙 39.55"2353 - 4

24 LAM YUK TING 李林林 41.16"2523 - 2

ALBIN OLOF NILSSON DNS2233 - 5

MA CHING HONG NICHOLAS 馬馬馬 DNS2664 - 6

MA JACK ERI TIN CHING 馬馬馬 DNS2674 - 3

TO KAI CHIT 杜杜黎 DNS2813 - 8

YEUNG MAN CHUN 楊楊楊 DNS2891 - 4
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 CAC 58.31"1 - 2

2 SSCPS FLASH 59.93"1 - 4

3 胡胡胡胡胡胡 1'04.43"1 - 7

KTS 08 DNS1 - 3

SSCPS SPEED DNS1 - 8

高高高 DNS1 - 5

新新新新新 DNS1 - 6

11:11 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 JASON LAU CHUN HEI 劉劉劉 8.70"2453 - 7

2 CHAN LONG TING MARIO 陳陳陳 8.96"2253 - 4

3 LO CHUNG WANG 羅羅羅 8.98"2625 - 4

4 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG 莫莫莫 9.10"2701 - 5

5 FONG PAK HANG 方方方 9.13"2382 - 8

6 IP CHUEN YAN 葉葉葉 9.15"2423 - 6

7 KOO CHEUK FUNG 古古古 9.19"8575 - 7 9.181"

7 LAU KWOK HAY 劉劉劉 9.19"2544 - 6 9.181"

9 LEUNG CHUN YIU 梁梁梁 9.28"8585 - 6

10 蘇李古 9.35"2222 - 2

11 TSANG MAN HEI 曾黎郭 9.44"2821 - 3

12 LO CHEUK KIU 盧梁盧 9.49"2612 - 5

13 WONG MING CHUN 黃鍾楊 9.51"2853 - 8

14 YIU YAT TUNG 姚姚姚 9.53"2911 - 2

15 WU YEE WING 吳吳吳 9.55"2862 - 4

16 CHAN YIN HEI 陳麥陳 9.58"2274 - 7

17 MEGA SIN CHAK CHI 冼冼冼 9.64"2691 - 8 9.632"

18 TANG LAP YIN JOVAN 鄧鄧鄧 9.64"2802 - 3 9.634"

19 YIP TSZ HIM 葉李李 9.65"2901 - 4 9.641"

20 WENG HOI CHEUNG 翁羅翁 9.65"8955 - 8 9.650"

21 LUM RYAN 李林麥 9.67"2655 - 5 9.663"

22 HO TIN YU 何馬何 9.67"2415 - 3 9.668"

23 LEE CHI HO CHARLES 李李李 9.70"2562 - 7

24 ANTON PER NILSSON 9.81"2241 - 7

25 鄧劉劉 9.92"8553 - 5

26 CHEUNG YU HEI 張張劉 10.03"2334 - 4

27 LAM CHING HO KARSON 李林李 10.04"2504 - 8

28 CHIU CHING YIN 招招麥 10.12"2342 - 6

29 CHEUNG MARCUS 張張劉 10.43"2321 - 6

30 ALBIN OLOF NILSSON 10.89"2234 - 5

FUNG CLAYTON 馮梁李 DNS2394 - 2

LO HOI CHUN 羅羅彭 DNS2634 - 3

YU KING YIN OCEAN 余何余 DNS2923 - 3
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 JASON LAU CHUN HEI 劉劉劉 8.63"2451 - 4

2 LO CHUNG WANG 羅羅羅 8.88"2621 - 5

3 CHAN LONG TING MARIO 陳陳陳 8.90"2251 - 6

4 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG 莫莫莫 9.12"2701 - 3

5 LAU KWOK HAY 劉劉劉 9.13"2541 - 1

6 FONG PAK HANG 方方方 9.17"2381 - 7

7 KOO CHEUK FUNG 古古古 9.19"8571 - 2

8 IP CHUEN YAN 葉葉葉 9.25"2421 - 8
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 SY KWAN HON JOHANN 施趙施 2'43.37"2771 - 1

2 WONG CHEUK HIN HENDRY 王梁施 2'48.60"2831 - 6

3 TAM YUK WANG 談談林 2'53.18"2791 - 2

4 CHENG SHUN LAM 鄭鄭鄭 2'58.62"2291 - 4

5 CHU TSZ YUEN, JOSEPH 朱黃朱 3'10.75"2361 - 7

6 LI CHUN HIN 李李施 3'11.08"2591 - 8

7 CHENG, LOK WANG LAWRENCE 鄭姚羅 3'16.86"2301 - 3
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LI CHEUK LONG 李梁陳 4.49 m.8941 - 28

2 TSANG MAN HEI 曾黎郭 4.21 m.2821 - 12

3 LAU KWOK HAY 劉劉劉 4.13 m.2541 - 1

4 POON WAI SUM SAM 潘潘潘 4.12 m.2741 - 25

5 NG LUCAS QULONG 吳吳陳 4.08 m.2721 - 14

6 LAM WAI LOK 李林林 4.07 m.2511 - 22

7 LO CHUNG WANG 羅羅羅 4.05 m.2621 - 24

8 WONG CHEUK HIN HENDRY 王梁施 4.02 m.2831 - 26

9 TO KAI CHIT 杜杜黎 3.89 m.2811 - 20

10 ANTON PER NILSSON 3.77 m.2241 - 16

11 HO ISAAC 何何何 3.72 m.2401 - 18

12 CHENG SHUN LAM 鄭鄭鄭 3.70 m.2291 - 2

13 LI CHUN HIN 李李施 3.51 m.2591 - 10

14 CHAN YIN HEI 陳麥陳 3.43 m.2271 - 3

14 LAM CHING HO KARSON 李林李 3.43 m.2501 - 5

16 SZE VINCENT PAK HIN 施施施 3.42 m.2781 - 17

17 LEUNG CHEUK HEI 梁梁何 3.40 m.2581 - 7

18 KWOK WING FUNG 郭郭郭 3.38 m.2471 - 19

19 SOON WAN KIU 孫孫盧 3.23 m.2761 - 15

20 CHAN YEE, TIMOTHY 陳陳 3.12 m.2261 - 6

21 CHUNG CHIU MING 鍾鍾鍾 2.99 m.2371 - 13

22 WONG TSZ CHUN 黃黃劉 2.98 m.8591 - 27

23 CHEUNG MARCUS 張張劉 2.92 m.2321 - 23

24 WONG HOI YU 黃黃黃 2.56 m.2841 - 9

SIU YUK NAM 蕭蕭蕭 DNS2751 - 21

YEUNG MAN CHUN 楊楊楊 DNS2891 - 8

YU KING YIN OCEAN 余何余 DNS2921 - 11

LAU HO LONG 劉李陳 NM2531 - 4
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 NG SAU CHING DARREN 吳吳馬 34.17 m.2731 - 3

2 SY KWAN HON JOHANN 施趙施 31.10 m.2771 - 10

3 CHAN YIN HEI 陳麥陳 29.69 m.2271 - 1

4 LO CHUNG WANG 羅羅羅 29.48 m.2621 - 4

5 KWOK WING FUNG 郭郭郭 28.05 m.2471 - 7

6 CHENG SHUN LAM 鄭鄭鄭 25.03 m.2291 - 8

7 LUK EDEN 陸莫 24.55 m.2641 - 11

8 WONG HOI YU 黃黃黃 22.75 m.2841 - 9

9 ALBIN OLOF NILSSON 11.83 m.2231 - 5

MUSASHI TANAKA DNS2711 - 6

YU KING YIN OCEAN 余何余 DNS2921 - 2
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男男男男男男男男 小小小小小小小小 1 年年年年 - 1500米米米米 (決決決決初初初初)

2 TAM YUK WANG 談談林 5'56.22"2791 - 4

6 CHENG, LOK WANG LAWRENCE 鄭姚羅 6'47.78"2301 - 10

7 LI CHUN HIN 李李施 6'50.16"2591 - 3

CHU TSZ YUEN, JOSEPH 朱黃朱 DNS2361 - 5
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